0,100000  5,00 50,000

7,003 . ksUpchávka  

trúbkového profilu 

priemer 22 mm  ND 

37286171

0,140000  7,00 50,000

45,004 . ksŠatníkový všeiak 

kovový  150 cm  

č.obj.4055 "farba 

zelená"

45,000000  45,00 1,000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

jedenstojedenásť €  111,00 €

Objednávku vyhotovil:

Turčinová Mária

0484181227

Podpis a pečiatka